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Protokół nr 32/2017 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 9 października 2017 r. w godz. 13
00

 –15
00 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
 

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda  

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przyjecie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

3. Rachunki zysków i strat, wykonanie planu finansowego oraz sprawozdanie F - 01 

Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie Sp. z o.o. na dzień 30.06.2017 r.,  

31.07.2017 r. i 31.08.2017 r. 

4. Porozumienie o rozwiązaniu porozumienia Nr 10/2017 z dnia 26 maja 2017 w sprawie 

umieszczenia dziecka w niezawodowej rodzinie zastępczej.  

5. Wniosek Dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka w Białogardzie w sprawie udzielenia 

urlopu wypoczynkowego oraz propozycja zastępstwa w czasie jej nieobecności. 

6. Zatwierdzenie Aneksu nr 1 do organizacji Liceum Ogólnokształcącego im. Bogusława 

X w Białogardzie na rok szkolny 2017/2018. 

7. Zatwierdzenie Aneksu nr 2 do organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Białogardzie na rok szkolny 2017/2018. 

8. Zatwierdzenie Aneksu nr 2 do organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Tychowie na rok szkolny 2017/2018. 

9. Zatwierdzenie aneksów Nr 2 do organizacji Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego oraz Szkoły  Podstawowej Specjalnej i Gimnazjum Specjalnego  

w Podborsku na rok szkolny 2017/2018. 

10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian  

w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017. 

11. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektów uchwał Rady Powiatu w Białogardzie  

w sprawie: 

a) odwołania delegata reprezentującego Powiat Białogardzki w Stowarzyszeniu 

Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie, 

b) wyznaczenia delegata reprezentującego Powiat Białogardzki w Stowarzyszeniu 

Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie. 

12. Sprawy różne.  

 

Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad. 

 

 

Ad.2 

  Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 31/2017  

z posiedzenia Zarządu w dniu 28 września 2017 roku. 
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Ad.3 

Prokurent Regionalnego Centrum Medycznego Spółka z o.o. w Białogardzie – Krystyna 

Janowska zapoznała członków Zarządu z rachunki zysków i strat, z wykonaniem planu 

finansowego oraz sprawozdaniem F - 01 Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie 

Sp. z o.o. na dzień 30 czerwca 2017 r.,  31 lipca 2017 r. i 31 sierpnia 2017 r., co przedstawia 

załącznik nr 2, 3 i 4 do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z w/w dokumentami. 

 

 

Ad.4 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – Grzegorz Łysiak zapoznał członków 

Zarządu z treścią Porozumienia NR 19/2017 pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Gminą 

Miastem Koszalin w sprawie rozwiązaniu Porozumienia Nr 10/2017 z dnia 26 maja 2017 r.  

w sprawie umieszczenia dziecka w niezawodowej rodzinie zastępczej, co przedstawia 

załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. Poinformował, że dziecko od 1 września 2017 roku 

zamieszkało na terenie Miasta Szczecina w związku powyższym należy rozwiązać 

porozumienie.   

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował rozwiązanie w/w porozumienia. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść Porozumienia NR 19/2017 

pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Miastem Koszalin w sprawie rozwiązania 

Porozumienia Nr 10/2017 z dnia 26 maja 2017 w sprawie umieszczenia dziecka  

w niezawodowej rodzinie zastępczej w brzmieniu jak przedstawiają załącznik nr  5   

do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad.5 

Sekretarz – Zbigniew Raczewski zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku 

zgłoszonego przez Dyrektor Rodzinnego Domu Dziecka w Białogardzie w sprawie udzielenia 

urlopu wypoczynkowego oraz propozycji zastępstwa w czasie jej nieobecności,  

co przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. Poinformował, że na zastępstwo 

Dyrektor proponuje swojego męża. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 

Ad.6 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska 

poinformowała, że Zachodniopomorski Kurator Oświaty w Szczecinie wydał pozytywną 

opinię odnośnie aneksu do arkusza organizacji na rok szkolny 2017/2018 Liceum 

Ogólnokształcącego w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

Poinformowała, że w Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie na rok szkolny 2017/2018 

dokonano nabór:  

 liczba oddziałów – 7 w tym: 3 oddziały klas pierwszych,  

 liczba uczniów - 166, w tym 67 uczniów w klasach I,  

 etaty pedagogiczne – 20,45,  
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 liczba godzin dydaktycznych – 372,  

 obsługa i administracja – 8 etatów, w tym: 4,5 etatów obsługi i 3,5 etatu administracji. 

Oświadczyła, że w stosunku do roku ubiegłego jest o 15 uczniów mniej. 

Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie - Daniel Glinka poinformował,  

że w obecnym roku szkolnym nie powstała grupa języka francuskiego. Będzie on wygaszany, 

natomiast dużym zainteresowaniem cieszy się nauka języka hiszpańskiego. W obecnym roku 

szkolnym powstały dwie grupy języka hiszpańskiego. Następnie przedstawił ruch kadrowy  

w szkole. Zostały rozwiązane umowy o prace z dwoma osobami, jedna osoba odeszła na 

emeryturę a druga osoba przeszła na świadczenie kompensacyjne, dwie osoby przebywają na 

urlopach na poratowanie zdrowia natomiast jedna osoba jest zatrudniona na   ½ etatu. Dodał, 

że zostało obniżone pensum dla dwóch osób, ponieważ, że nie mają pełnego etatu.  

Oświadczyła, że szkole zabraknie 23.884 zł plus 9.000 zł na nauczanie indywidualne. 

Przedstawił informacje dotyczącą programu „Nowoczesna szkoła”.  

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda podziękował Dyrektorowi Liceum 

Ogólnokształcącego w Białogardzie za udział z posiedzeniu Zarządu Powiatu  

i przedstawienie aneksu do organizacji Liceum Ogólnokształcącego na rok szkolny 

2017/2018. 

 

Starosta Białogardzki - Tomasz Hynda po dyskusji zgłosił wniosek o zatwierdzenie Aneksu 

Nr 1 organizacji Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie na rok szkolny 2017/2018. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Aneks Nr 1 do organizacji 

Liceum Ogólnokształcącego w Białogardzie na rok szkolny 2017/2018. 
 

Od tej chwili w posiedzeniu Zarządu udział bierze pięciu członków Zarządu. 

 

 

Ad.7 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska zapoznała 

członków Zarządu z treścią Aneksu nr 2 do organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Białogardzie na rok szkolny 2017/2018, co przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w aneksu. Zgłoszoną 

propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Aneks nr 2 do organizacji 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie na rok szkolny 2017/2018. 

 

 

Ad.8 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska zapoznała 

członków Zarządu z treścią Aneksu nr 2 do organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Tychowie na rok szkolny 2017/2018, co przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w aneksu. Zgłoszoną 

propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 
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Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Aneks nr 2 do organizacji 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie na rok szkolny 2017/2018. 

 

Ad.9 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska zapoznała 

członków Zarządu z treścią aneksów nr 2 do organizacji Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego oraz Szkoły  Podstawowej Specjalnej i Gimnazjum Specjalnego  

w Podborsku na rok szkolny 2017/2018, co przedstawiają załączniki nr 10 i 11  

do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w aneksów. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził aneksy nr 2 do organizacji 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego oraz Szkoły Podstawowej Specjalnej  

i Gimnazjum Specjalnego w Podborsku na rok szkolny 2017/2018. 

 

 

Ad.10 

  *Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek poinformowała, że została Powiatowi 

zwiększona dotacja celowa w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

o kwotę 62.232 zł, z przeznaczeniem na prowadzenie nadzoru i wykonywanie funkcji 

kontrolnych nad orzekaniem o niepełnosprawności i stopnia niepełnosprawności – załącznik 

nr 12. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawioną informacją. 

 

  **Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek poinformowała, że została Powiatowi 

zwiększona dotacja celowa w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

o kwotę 3.839 zł, z przeznaczeniem na prowadzenie nadzoru i wykonywanie funkcji 

kontrolnych nad orzekaniem o niepełnosprawności i stopnia niepełnosprawności – załącznik 

nr 13. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawioną informacją. 

 

  ***Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek poinformowała, że została Powiatowi 

zmniejszona dotacja celowa w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa o kwotę 1.820 zł – załącznik nr 14. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawioną informacją. 

 

 ****Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

wniosków zgłoszonych przez: 

   

 1) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody 

na dokonanie przesunięć między paragrafami, co przedstawia załącznik nr 15 do niniejszego 

protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosek. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 
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 2) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody  

na zwiększenie planu wydatków na 2017 rok o kwotę 49.058,26 zł, z przeznaczeniem na 

zakup energii, co przedstawia załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych 

wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski. 

 

 3) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 

zmian w planie wydatków na 2017 rok, co przedstawia załącznik nr 17 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

*****Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów  

i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 – załącznik nr 18 oraz 

poinformowała, że powyższe wnioski zostały ujęte w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego 

na rok 2017. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 67/2017 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 19  

do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Ad.11 

Starosta Białogardzki  – Tomasz Hynda poinformował Zarząd, że 4 października br. wpłynął 

do Biura Rady i Zarządu wniosek złożony przez grupę radnych w sprawie Zwołania Sesji 

Nadzwyczajnej. W porządku Sesji umieszczone zostały dwa projekty uchwał w sprawie: 

1) odwołania delegata reprezentującego Powiat Białogardzki w Stowarzyszeniu Inicjatyw 

Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie, 

2) wyznaczenia delegata reprezentującego Powiat Białogardzki w Stowarzyszeniu 

Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie. Następnie poprosił 

Wicestarostę o zapoznanie Zarządu z projektami uchwał. 

  a) Wicestarosta – Piotr Pakuszto zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie odwołania delegata reprezentującego Powiat 

Białogardzki w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie,  

co przedstawia załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zaopiniowanie projektu uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie w sprawie odwołania delegata reprezentującego Powiat Białogardzki  

w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie. Poddał pod 

głosowanie w/w projekt uchwały. 
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Zarząd Powiatu w Białogardzie większością głosów (za – 3 głosy, przeciw – 2 głosy, 

wstrzymujących - 0 głosów) pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu  

w Białogardzie w sprawie odwołania delegata reprezentującego Powiat Białogardzki  

w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie w brzmieniu 

jak przedstawia załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

 

 b) Wicestarosta – Piotr Pakuszto zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyznaczenia delegata reprezentującego Powiat 

Białogardzki w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie,  

co przedstawia załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zaopiniowanie projektu uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie w sprawie wyznaczenia delegata reprezentującego Powiat 

Białogardzki w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie. 

Poddał pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie większością głosów (za – 4 głosy, przeciw – 1 głos, 

wstrzymujących - 0 głosów) pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu  

w Białogardzie w sprawie wyznaczenia delegata reprezentującego Powiat Białogardzki 

w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie w brzmieniu 

jak przedstawia załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Ad.12 

 *Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią wniosku 

zgłoszonego przez Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na 

zwiększenie planu wydatków na 2017 rok, co przedstawia załącznik nr 22 do niniejszego 

protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

  **Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała Zarząd z rozliczeniem dotacji 

przekazanej dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach za okres od 23 maja 

2017 r. do 6 lipca 2017 r.  - załącznik nr 21. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził przedstawione rozliczenie. 

 

 ***Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek poinformowała, że Minister Rodziny, Pracy  

i Polityki Społecznej przyznał dla Powiatowego Urzędu Pracy Białogardzie środki Funduszu 

Pracy z rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego w wysokości 20.000 zł,  

z przeznaczeniem na finansowanie w 2017 roku zadań realizowanych w ramach priorytetów 

Rady Rynku Pracy  – załącznik nr 22. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 


